
 

Rua Batista das Neves, 22 – Sala 303 – Edifício Comodoro-Cuiabá/MT CEP: 78005-190  

Fones: (65) 3624-9313 /  3624-2095 celular: (65) 98476-5882 

cressmt@cressmt.org.br      www.cressmt.org.br 

 

 

 
PORTARIA CRESS 20ª REGIÃO-MT - Nº 05-2022 – DE 18 DE OUTUBRO DE 2022. 

 

 

Institui a Comissão Regional Eleitoral (CRE) do CRESS 20ª Região. 

 

 

 O CONSELHO REGIONAL DE SERVIÇO SOCIAL DA 20ª REGIÃO MT, no uso 

das atribuições legais e regimentais; 

Considerando o disposto no Código Eleitoral em vigor, instituído pela Resolução 

CFESS nº 919, de 25 de outubro de 2019, publicada no Diário Oficial da União n° 207, de 24 

de outubro de 2019, Seção 1, páginas 94/97;  

Considerando a realização de eleições do Conselho Federal de Serviço Social – CFESS, 

dos Conselhos Regionais de Serviço Social – CRESS e das Seccionais para o triênio 2023-

2026; 

 Considerando a aprovação da composição da Comissão Regional Eleitoral (CRE), na 

Assembleia Geral realizada no dia 13 de outubro de 2022; 

  

 

Resolve: 

 

 

Art. 1º. Instituir a Comissão Regional Eleitoral, composta pelas/os seguintes integrantes: 

 

 

NOME Nº de CRESS FUNÇÃO 

Mercia Lucia Gonçalves Vasconcelos  5931 Presidenta 

Ana Paula Fonseca De Souza E Silva 2291 Titular 

Luciana Trugillo Pelloso  2592 Titular 

Rafaella Pereira França De Paula 2510 Suplente 

Isabella Oliveira De Campos 3642 Suplente 

 

 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura e publicação, 

revogando-se eventuais disposições contrárias.  

 

  

Cuiabá-MT, 28 de outubro de 2022. 

     

 

 

 

 

      Larissa Gentil Lima 

Conselheira Presidente 

Conselho regional de Serviço Social 20ª Região/MT 

mailto:cressmt@cressmt.org.br
http://www.cressmt.org.br/

		2022-11-17T16:16:47-0400
	LARISSA GENTIL LIMA:02475932147




